
SpeedStile FLs DS
摆动型纤薄速通门

Gunnebo SpeedStile FLs DS 速通门采用了工业产品上少见的曲线条设计，柳叶型的顶盖造型搭配纤薄通透

的机身带给用户极致的美学体验。Gunnebo 所有定义为 DS 系列的高端产品都在顶盖上方搭载了动态的通行

引导灯，当通行授权成功时呈绿色灯光向通行方向流动，当用户非法操作时呈红色灯光逆流，通过灯效引导

用户的通行行为，结合门扇的轻盈开合给用户带来极致的通行体验。



技术规格
TECHNICAL SPECIFICATIONS

通道外观及尺寸
APPEARANCE AND SIZE

逻辑控制
Gunnebo NEP Lite 控制板 

顶盖材质
高分子聚合物

可选配件
OPTIONAL ACCESSORIES

304 不锈钢顶盖

亚克力门扇

低位安全光幕

卡回收立柱套件

无线遥控器

远程控制面板

通道管理软件

通行检测
红外对射传感器

驱动控制
Gunnebo NEP Lite 控制板 

门扇材质
钢化玻璃

安全检测
低位安全传感器（选配）

驱动系统
24V 直流电机 

指示灯
双色 LED 交通灯，
三色动态引导灯

机身材质
 304 不锈钢 + 铝合金型材

标准通道1200

加宽通道1200

门扇高度
(mm)

通道宽度
(mm)

机体高度
(mm)

机体长度
(mm)

机体宽度
(mm) 中间机体 边机体

机体重量 (kg)

874

874

600

900

1004

1004

1800

1800

120

120

100

106

85

88




